
Ukradli zieleń, którą sadzili mieszkańcy. Policja
szuka sprawców 
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Ponad 6 tysięcy złotych – tyle wynosi łączna wartość strat po
kradzieżach, do których doszło w dwóch punktach miasta. Z ulicy Złotej
oraz ze Skweru Seniora i Juniora zniknęły dziesiątki krzewów i bylin,
które sadzone były wspólnie z mieszkańcami zaledwie w ostatnim roku.
Sprawę zgłoszono policji.

Do pierwszej kradzieży doszło przy ul. Złotej, wzdłuż pasa garaży. Z rabaty
skradziono 22 sztuki waniliowych hortensji o łącznej wartości 1.166 złotych.

Druga, znacznie bardziej dotkliwa strata, została odnotowana na Skwerze Seniora
i Juniora (ul. Kopernika, za rzeką). Z terenu zielonego zniknęło blisko 80 roślin,
które tworzyły starannie zaprojektowaną kompozycję. Łupem złodziei padły
zadrzewnia bezogonkowa (60 sztuk), hortensja bukietowa (7 sztuk) oraz
kocimiętka (10 sztuk). Łączna wartość strat w tej lokalizacji to 4897,70 zł.

Co szczególnie bolesne, wszystkie te nasadzenia zostały wykonane w ciągu
ostatniego roku – część z nich podczas wspólnych akcji sadzenia z udziałem
mieszkańców. Skwer Seniora i Juniora, który miał służyć odpoczynkowi i integracji
oraz ulica Złota, która zyskała nowe oblicze, padły ofiarą wandali i złodziei, dla
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których wspólna praca i społeczny wysiłek najwyraźniej nie mają znaczenia.

Tym bardziej przykro, że rośliny, które sadziliśmy wspólnie z
mieszkańcami, które miały cieszyć oczy wszystkich, zostały po prostu
wykopane i skradzione. To nie tylko strata materialna, ale przede
wszystkim społeczna. Apeluję do świadków i wszystkich, którzy mogą
coś wiedzieć, o kontakt z policją – mówi burmistrz Dariusz Kucharski.

Kradzieże zostały już oficjalnie zgłoszone policji. Trwają czynności mające na celu
ustalenie sprawców. Niewykluczone, że do wykopania roślin użyto narzędzi, a ich
transport wymagał samochodu. Jeśli byłeś świadkiem kradzieży lub wiesz, gdzie
mogą przebywać skradzione rośliny – skontaktuj się z Komendą Powiatową Policji
w Dzierżoniowie. Możesz też anonimowo powiadomić straż miejską pod numerem
telefonu 74 645 08 88.

Rośliny mają wartość nie tylko finansową – to efekt pracy i zaangażowania
mieszkańców, którzy chcieli, by ich miasto było piękniejsze. Pomożecie znaleźć
sprawców tej zuchwałej kradzieży?


